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Országgyűlési képviselő
Írásbeli választ iRénvlő kérdés

dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. §-ra kérdést kívánok feltenni Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszterhez

„Hogyan érintik Miskolc városát a bejelentett zárolások?, ,

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek Miniszter Úrtól . Azért Öntő l, mivel a Kormány tagjainak
feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet alapján Ön a Kormány
államháztartásért felelős minisztere, így a központi költségvetés végrehajtásáért felel ős tagja.

Tisztelt Miniszter Úr!

Ön 2014 . július 17-én Budapesten bejelentette, hogy a kormány 110 milliárd forint biztonság i
tartalékot képez, azért, hogy a költségvetés hiánycélja teljesíthető legyen. Ez az intézkedés
számos költségvetési sor zárolását jelenti a gyakorlatban, melyek közül több érint, érinthe t
Miskolc területén zajló fejlesztéseket is .

Kérem Miniszter Urat, adjon tájékoztatást az alábbiakról :

Milyen negatív hatásai lehetnek a miskolci lakosságra nézve az ön által bejelentett
zárolásoknak ?

Pontosan hogyan érintik a zárolások a konkrét, miskolci fejlesztési célokat szolgál ó
költségvetési sorokat, gondolok itt különös tekintettel a „Miskolctapolcai Strandfürdő és
környezete fejlesztésének támogatása”, a „Diósgyőri Stadion fejlesztésének támogatása” ,
illetve a „Miskolci Atlétikai futópálya fejlesztése” tételekre .

Ezen költségvetési sorok kapcsán eddig pontosan milyen összegek kerültek lehívásra ,
felhasználásra, illetve jelen helyzetben mekkora nagyságrend az, amelyet a zárolá s
esetleges feloldásáig nem lehet felhasználni ?

Várom Miniszter Úr tájékoztatását és megtisztelő válaszát !

Miskolc, 2014 . július 23 .

'r. Varga László
MSZP


	page 1

